[image: image1.jpg]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АКСАЙСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу
решений Собрания Депутатов
Принято собранием депутатов                                                  10.12.2021 года
Истоминского сельского поселения

В связи с приведением в соответствие с настоящим законодательством, в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» соглашением о передаче части полномочий по муниципальному земельному контролю от 27.12.2017 года, -
Собрание депутатов Истоминского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов Истоминского сельского поселения от 03 ноября 2011 года № 153 «О муниципальном земельном контроле на территории Истоминского сельского поселения». №158 от 24 мая 2019 года «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля администрации Истоминского сельского поселения»

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов-глава Истоминского сельского поселения

	А.И. Сорока

х. Островского
10.12.2021

 № 30
PAGE
77